$ Prefeitura de Botucatu
Secretaria de Obras

?AUNICÍ l

Botucatu, 26 de agosto de 2015.

Ref.: Requerimento n° 654
Vereadora Rose lelo
Excelentissima Senhora

Em resposta ao requerimento n° 654, expedido na Sessão Ordinária de
17/08/2015, onde Vossa Excelência solicita que informe sobre a possibilidade de
implantar uma lixeira na calçada do Centro Educacional Horeste Spadotto, na Vila
Ferroviária; informamos que foi aberta ordem de serviço sob n° 2213 e encaminhada
ao setor competente para análise e possibilidade.

DRÉ LUIZ PERES
Secretário Municipal de Obras

Câmara Municipal de Botucatu